La formale assunzione al Programma Annuale 2023 del finanziamento relativo progetto FSEPON-

10.2.2A-FSEPON-SA-2023-3 

Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo  progetto 

Totale autorizzato 

progetto 

10.2.2A 

10.2.2A-FSEPON-SA-
2023-3  

PAROLE IN GIOCO  € 6.482,00  

Il finanziamento di € 6.482,00(seimilaquattrocentoottantadue) è stato iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 02/Finanziamenti Unione Europea Voce 01 Fondi Sociali Europei  Sottovoce 01 

“"PON PER LA SCUOLA FSE - del Programma Annuale 2023, e nelle SPESE in una specifica 

scheda finanziaria : P2 progetti in ambito umanistico  –sottovoce 20 PROGETTO CARE -NOTA DI